
UCHWAŁA Nr XXV/218 /2004 
RADY GMINY RZGÓW  

z dnia 19 pa�dziernika  2004r. 
 

w sprawie powołania i odwołania inkasentów opłaty targowej. 
 

 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8, art.7 ust.1 pkt.11,art.41 ust.1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 
214, poz.1806, z 2002r zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717, Dz.U.Nr 162 poz.1568 ) 
oraz art.15i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Dz.U. Nr 200, poz. 1683, Dz.U. z 
2003r. Nr 110, poz.1039) Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
           § 1.  Powołuje inkasentów opłaty targowej wg zał�cznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Odwołuje inkasentów opłaty targowej wg zał�cznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
           § 2. Ustala  si� prowizj� w wysoko�ci 10%  od zainkasowanych kwot. 
  
           § 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
           § 4.  Uchwała  wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Zał�cznik Nr 1 do uchwały  
Nr XXV/218/2004 

Rady Gminy Rzgów 
z dnia 19 pa�dziernika 2004r. 

 
 
 

 WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY TARGOWEJ 
DO POWOŁANIA 

 
 
 

1. Andrzej Strzałkowski, 
2. Sylwester Sikora. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                   
 
                                                                                   Zał�cznik Nr 2 do  

uchwały Nr XXV/218/2004  
                                                                      Rady Gminy Rzgów  

             z dnia  19 pa�dziernika  2004r. 
 
 

WYKAZ   INKASENTÓW  
OPŁATY TARGOWEJ DO ODWOŁANIA 

 
 
1. Jan Pru�, 
2. Jadwiga Kowal. 
 


